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Налоговая декларация ло налоry| уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения
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Номер корректировки 0 . Налоговы; период tлодl З 4 опетньи год 2
по месту нахоr!4ения (у!ёта)(код)представляётся в налоговьй орган (tод) 7609

тск "восход"

1налогоплаrельщик]

код вида экон омичес(ой деятфьNости по Фассифйкатору оквэД 7 а. З2.I
Форliа реорrанизации

Номер (онтапного телефона

Н" 3 лраницах

ИнН/КПП реор.анизоваNной
орrавизачии

4в5з429496
с приложеЕйем подтверя!qающйхдокументов или их tопий на

Дфтоверность и полнФу сФделий, указанныя
в наdояцей дёмарации, подтфрждаю:

l l - налогоппdrепьщи
r 2 пред!тавлтепьЕапOгоппаrрпьщиlа

пАнищЕв
влАдимир
НИКОЛАЕВИЧ

(фавiия. имя овестбо'полнопью)

Заполняется работником налоrоФго орrана

Сведевия о представлении дешарации

Данная деФарация представлена ((од)

подтвер)<даюцих документов
или их копий на

Дата предdавления
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виэации - предсrэбителя налогOплательцяка)

*lr.Oj./r/J-
Наименование документа

ждаюцего полномочия предФавйтеля
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сумма авансового платежа к уплате ло сроку не позднее

двадцать пятого апреля оflетного года

Сумма авансового платеха (уплате по сроку не поэдпее

двадцать пятого июля опетного года
стр 271 разд 22 .сrр020
еолистр271 разд 22 , сф020>,0

сумма авапсового платежа к уменьцению по сроку не позднёе

двадцать пятого июля оветного года
стр 020 - сrр 27] разд 2 2
еслtrсrр27] разд 22 -отр020 < 0
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",], р 'р,- ,lo0,0--o0'0" о030 =0
истр 27Зра]д 22 -'trр 230раrд 22

Суима налоrэ куменьшёнию r. iапоговьй
пеоиод 1lалрндарньй год)по сроп,-
-"o_d ,"о"о.,ро-,о-.р00,,р030 "р.2-, Da,. , 2

iriи.rp , р" д: "р02О ,-оо40,-р0,0, о0 0 с осВ0 ,0/

.-рО5О , тро70 -о030,,, р 30 о".д ')
22 - rр230раrд 22

,l о 030 ",р 2aODal!

cv]iMa мипимального налога подлежацlая уплате за

iло ов", -"р,од lёlё дср-ыу,од lo,oo,'
,р0 O,,|pOJO -ро,0 " о00,.,о030

ё,г/ - о2Вор4. 22 -р'-3о",! /! о '30о",_ 2, -о020,
пр 0,1о cipO5n +.rp070- стрOв0)

2

001 2

0]0

020

186L2L07
1960в

0з0

з734040

060

070

080

110 54з

114 96

]00

l

-lшffiffi



l r""J61600B257
lillffiffihtшcffiffilllll

+
сз0] 005] кпп 7 61601001ст 00З

звачёнuя пахаэаmелёо (о руалях)

210

211

212

21з

1

2

з

1

2

з

с.мма,оы . ,о /,ёi,оlов,редып/Lеч -обдьд, lи, -?
-рпод" "рrол",, J ]а dо овФi ,ёоjод
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(стр 2] 0 стр 22О еслистр2]0-сrр220>0)
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УТВЕРХДЕНА
Приказом ФНС России

от 25,02.2009 г. N9IVTM,7,6/85@

l
"Восход", 7616ООа257/761601001

Налоговый орган Межрайонная иФНС России NР2 по Ярославской
(код 7609)

Квитанция о приеме налоrовой декларации

(реквизить налофллательци{а (предФавитФф:
- полное наяменование орrанизаций, ИНН/КПП;

, Ф,и.о, индивидуал5ного предпрининателя
(физическою л и ца ), ИНН (при наличии))

(расчета) в электронном виде

настоящим документом подтверхдаетI что

(наименофние и код яалоговоrо органф

Товарищесгво собсrвенников жилья llBo.xoдli, 7616ООа257/761601О01
(полнф наименование организации, ИНН/КПП]ФИО индивидуалфоф предпринйffатфя (физического лица)l ИВН (при наличии))

представил(а) З0.0З.2015 в 08.47.О0 налоговую декларацию (расчет)

Налоговая декларация по налоry| уплачиваемому в связи с применением упрощенной сисr€мы налоrообложения,
первичный, з4.2014 год

(наименоваяйе налоговой деOарацииi вид докуьенrа, отчетн5й период, отчетнь й rод)

вфайле No_UsN_7609_7609 7616008257761601001 2015О3ЗО 230575Al-a5lB-4EAc-BBOa-DcscEo392D7A
Gаименофние файлФ

Межрайонная ИФНС России Nе2 по ЯрофавскоЙ обласги(код 7609)
(наименомяие и код налогового органа)

органом з0.0з,2015,которая посrупила з0,03.2015 и принята налоговым

регистрационный номер 28514з16,

(наиненофнпе налогового оDснф

м,п.

ЭПl Боrатырева Ирияа Степановна, , Межрайонная ИФНС России N02 по ЯроФав<кой облаdи



приложенйе Nq 2
УТВЕРЖДЕНО

прикаом ФнС России
от 27 авryФа 2014 г,

Ns ммв 7 6/44з@

Форма по КНД 1166007

место штампа

(реквизиты налогоплаT ельщика

(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф,И,О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извецение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной Форме

"Восход", 761600а257/761601001

насгоящим доk}ментом подтверr(дает, что76о9
kод юлогов.го орDю)

товарищество собсrвенников жилья "восход", 7616ООа257/761601001
(полное наименование организации, ИНН/КПП]ФИО индивидуального предпринииателя (физиче(ого лща)l ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
налоrовая д€кларация по налоry, уплачиваеиому в связи с прим€нением улроцённой системы налогообложения

1152О17, первичный, 34. 2014 год
(наименофнйе и кнд налогоDой демарации, оид докуненrа (номер коррепировки), отчетнь й (налогоФlй) iериод, опетнь й год)

предсrавленной в файле
No_UsN_7609 7609 7616008257761601oo1_20150330_230575A1-851B-4EAc-BBoa-Dc5cf0392D7A

не содержится ошибок (противоречий).

Межрайонная ИФНС России N92 по ЯрославскоЙ обласги, 76О9
Gаименофние. (од налоlовоlо о!фна)

ЭПj Богатырева ирина Степановнаl l Межрайонная иФнС России NО2 по ЯроФавской обласrи


